
  
  

 

CCoommuunnee  ddii  MMiilleettoo  
      8 9 8 5 2  –  P R O V I N C I A  D I  V I B O  V A L E N T I A  

    Corso Umberto I° , tel. (+39)0963 338015- fax (+39) 0963 336499 mail:tecnico@comune.mileto.vv.it 
         

Determinazione n.7 del 20.01.2021 
 

Oggetto: APPROVAZIONE MANIFESTAZIONE DI INTERESSE – PER L'AFFIDAMENTO DI 
INCARICO DI COLLABORAZIONE PER LA GESTIONE E LA VALUTAZIONE DI IMMOBILI 
ABUSIVI ACQUISITI AL PATRIMONIO COMUNALE  

 
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO 

 
VISTI: 

- il T .U.O.E.L. n. 267 del 18/08/2000; 
- il decreto del Sindaco n. 7 del 30/08/2019 con il quale sono state attribuite le funzioni di 

Responsabile del Servizio al Geom. Vincenzo Rotella;  
- Il D.L. n. 33/2013; 
- il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
- il vigente regolamento di contabilità; 
- il d.P.R. 05 ottobre 2010, n. 207 e successive modificazioni e integrazioni; 
- il d.Lgs. 50/2016 e smi ; 

 
Vista la deliberazione C.C. n. 56/2009 con la quale è stato approvato il Regolamento per la recante la disciplina 
per il conferimento di incarichidi collaborazione a norma dell’art.7 comma 6 del D.lgs.165/2001 e dell’art. 110 
comma 6 del D.Lgs. n.267/2000; 
 
Vista la Deliberazione C.C. n. 18 del 30.04.2020, ad oggetto “Approvazione programma di studio, di ricerca, di 
consulenza e collaborazione per l’anno 2020” 
 
Considerato che è intenzione di questa Amministrazione procedere alla valutazione degli immobili abusivi 
acquisiti al patrimonio comunale;   
 
Preso atto che a tal fine è stata predisposta MANIFESTAZIONE DI INTERESSE – PER 
L'AFFIDAMENTO DI INCARICO DI COLLABORAZIONE PER LA GESTIONE E LA 
VALUTAZIONE DI IMMOBILI ABUSIVI ACQUISITI AL PATRIMONIO COMUNALE 
 
Ritenuto, pertanto, dover approvare i seguenti documenti, che costituiranno parte integrante della presente 
determinazione:  

 MANIFESTAZIONE DI INTERESSE; 
 DOMANDA DI PARTECIPAZIONE;  

 
Ritenuto dover provvedere in merito 
 

DETERMINA 

copia 

mailto:tecnico@comune.mileto.vv.it


In relazione ai motivi in premessa che qui si intendono riportati e trascritti di: 
1. approvare la documentazione che costituirà parte integrante della presente determinazione:  

- MANIFESTAZIONE DI INTERESSE; 
- DOMANDA DI PARTECIPAZIONE;  

2. di dare atto che ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/1990 e dell’art. 1, comma 9, lett. a) della 
legge 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, nei 
confronti del Responsabile del Procedimento; 

3. dare atto che, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, sarà 
pubblicata all’Albo Pretorio on-line, sull’home page dell’Ente per trenta giorni consecutivi; 

4. stabilire che il Responsabile Unico del Procedimento è il Geom. Vincenzo Rotella; 
5. precisare che nei confronti del presente provvedimento è ammesso, ai sensi dell’art. 113 della 

Costituzione, Ricorso al TAR entro 60 gg. oppure Ricorso Straordinario al P.d.R. entro 120 gg. 
dalla data di notifica o comunicazione o dalla piena conoscenza di esso. 
 

                 Il Responsabile del Servizio 
                                                                                    f.to (Geom. Vincenzo Rotella) 
 

================================================================ 
 

                                                                      
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio on-line sul sito del 
Comune www.comune.mileto.vv.it in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.  

Dalla Residenza Municipale lì ___________________________  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
f.to Geom. Vincenzo Rotella  

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.  
Mileto, lì  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
Geom. Vincenzo Rotella 

 

http://www.comune.mileto.vv.it/

	Comune di Mileto

